
⑤
'\l' !r «q,,'''

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNIGO N.' PE 01/2022-SEJUV. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS À SECRETARIA DE

JUVENTUDE. EXPORTE E LAZER DO MUNtCIPIQ DE TtANGUÃ.CE. Vencedores: BMK-AP EMPREENDiã$ENTOS EiRELI

CNPJ; 41.566.886/0001 12 com VALOR GLOBAL: R$ 19.980,00 (dezanove mne novecentos e oitenta reais) - O. E.

PENEIRA BRINQUEDOS ME CNPJ: 33.966.39Q/0Q01.08 - . VALOR GLOBAL: R$ 6.325,QO(seis mlltrezentos e vinte e

cinco reais) . - FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI. INSCRITA NO CNPJ SOB O N' 13.674.709/0001-14 -

VALOR GLOBAL; R$ 50.800,00 (cinquenta mne oitocentos reais) - SCÁpOLE MALHAS LTDA CNPJ: 07,677.098/a001-65 -

VALOR GLOBAL: R$ 72.240,00 {setenta e dois mii e duzentos e quarenta reais) - VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$

149.345,00(cento e quarenta e nove míl e trezentos e quarenta e cinco reais) Conforme propostas anexadas aos autos

Ho elogo a Licitação na forma da Lei a' 8666/93

Tianguá/CE, 03 de Março de 2022

Secretária da Juventude. Exporte e Lazer dq'Município de Tianguá/CE

Av. MoEsés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33$ - Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNP.l: 07.735.178/0001«2a- CGF: 06.920.164-1 f;one/Fax: {88j3õ71-22a8 / 3671-2888



Assinado eletranicamenta oor: Marca Cláudla Rodrlgues Gançalves - CPF: "* 02$.413 " em a3f03/2022 17;35:44 - 1P ÇQm n'= 192.168.0.14

Ano 11- Edição N' LXXXlllde 3 de Março de 2022 '-. --  
"«'-"-- "U~-'-"- " ,"""'= ;?::1=E.:lÉi15::.H'-"ÇÁ' - ""-;' .: "--"AÇ'': /}t, t>tTUK l L L LJ\Ztl{ ' Lll-l l AÇAU - AVlb{) DL lltJMULUbAÇAU:

PE O1/2óZZ-SEJUV/2Q22 .. K

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNiCO N.' PE e1/2822-SEJUV
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAL ESPORTIVO. DESTINADOS À SECRETARIA DE JUVENTUDE. ESPORTE E
LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.CE. Vencedores: BMK.AP EMPREENDIMENTOS
EIRELI CNPJ: 41.566.886/0001-12 com VALOR GLOBAL: R$ 19.980,00 (dezenove mole
novecentos e oitenta reais} - O. E. PEREiRA BRINQUEDOS-ME CNPJ: 33.966.390/0001 -08

VALOR GLOBAL: R$ 6.325,00 (seis miltrezentos e vinte e cinco reais)
ÇRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI. INSCRITA NO CNPJ SOB O N'
i3.674.709/0Q01-14 - VALOR GLOBAL: R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais)
scÁpoLE MALHAS LTDA CNPJ: 07.677.098/000i-65 - VALOR GLOBAL: R$ 72.240,QO
(setenta e dois mii e duzentos e quarenta reais) - VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$
149.345,00 (cento e quarenta e nove mne trezentas e quarenta e cinco reais) - Conforme
f)ropastas anexadas aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93.

Tlanguá/CE, a3 de Março de 2022

MARIA IMACULADA FERNANDES DE SA
Secretária do Juventude. Exporte e Lazer do Município de Tianguá/ CE

ü 1lê92 i$t1l$f8⑩êozzlllí; :)i:g
ESTADO DO CEARÀ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUACE - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - CP O1/20226EINFRA - RESULTADO DO JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO. A Secretaha Municlpalde Infraestrutura, por meio da Comissão Permanente de
Lici③ção, tona público o wsultado do julgamento da fase de habiiitaçãc> da incitação na modalidade
Concorrência Pública n' 01/2022-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇO)S DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E EXECUÇÃO DE CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DA
SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. CONFORME FINANCIAMENTO DA LINHA DE CRÉDITO
PRÓ-TRANSPORTE DO PROGRAMA AVANÇAR CIDADES DO MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO À CAIXA ECONÓMICA FEDERAL. LiCHANTES
HABILITADAS: CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA; CONSTRUTORA IMPACTO
COMÉRCIO E SERVIÇOS; VIRGILIO & JACIRA CONSTRUÇÕES LIDA - EPP; VAP
CONSTRUÇÕES LTDÀ; CONPATE ENGENHARIA LTDA; OK EMPREENDIMENTOS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; CONSTRUTC)RA PLATÕ LTDA: CONSTRUTORA NEVES
NOGUE}RA LTDA-ME; nRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERviçOS EiRELi- Me; copa


